
GALERIE
MODERNÍHO UMĚNÍ
V HRADCI KRÁLOVÉ

Pátrej, kde se dá 1 | inspirace na doma

Pomůcky: 
– všechno, co doma najdeš a bude se ti zdát vhodné

Postup: 
Pozorně se rozhlédni po místnosti a prohlédni věci, které doma máš. Po-
kus se najít takový materiál, na kterém můžeš nechat prstem kresebnou 
stopu. Vezmi provázek, kus látky, příbor nebo špejle a vytvoř jedinečné 
dílo z věcí, které najdeš. Až vyčerpáš všechny možnosti doma, neváhej vyjít 
ven a zkus kresebně experimentovat také v přírodě.

Když máš chuť kreslit, nemusíš mít po ruce vždycky papír a tužku. Kreslit 
můžeš vším a všude. Neváhej a pečlivě hledej nejvhodnější materiál, který 
můžeš ke kresbě využít.

VÝTVARNÝ 
NÁPADNÍK 16


